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アニコム損保のペット保険！
ＪＲ西日本グループの皆様は、保険料が割安です。

使えて便利！
“どうぶつ健康保険証

”

対応する動物病院の窓口に提示するだけで、

簡単に保険金請求が完了。診療費全額の

立替や請求書類の作成は必要ありません。

業界最多の6,789病院で使えます。
※「どうぶつ健保ぷち」は窓口精算対象外です。

(2023年3月末時点アニコム損保調べ）

--

-

世界で1枚！

“窓口で請求完了
”

www.anicom-sompo.co.jp I 団集団用 I
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*1シェアは、各社の2012~2021年の契約件数から算出しています。
（株）宮士経済発行「ペット関連市場マ ー ケティング総覧」調査

*2保険料の分割割増がかからないため

※ぷち・しにあは年払いのみとなります。

2024 年９月 30 日（月）まで

`k 

4 竺密E®会社



092-951-0377
092-951-0378

092-6351
092-6352

P2310-0242

本　社
※京阪神エリアのお客様はこちらへお問い合わせください。




